
                                              UCHWAŁA  Nr 233/XXX/14 
                                              Rady Gminy Nowy Duninów
                                               z dnia 28 lutego 2014 roku

w sprawie :zmiany Uchwały 124/XVIII/08 Rady Gminy Nowy Duninów z 
                 dnia 28 listopada 2008 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy
                 Nowy Duninów i przyjęcia tekstu jednolitego. 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust.2  pkt.1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 
poz. 594 z póż. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala co następuje:

                                                          § 1

W Statucie Gminy uchwalonym Uchwałą Nr 124/XVIII/08 Rady Gminy z dnia 
28 listopada 2008 roku wprowadza się następującą zmianę:
w § 19 , pkt. 2 , ppkt.3 skreśla się słowa  Sekretarza Gminy.

                                                           § 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                           § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


